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26 marca 2025 roku w Bolesławcu miała miejsce XIII sesja Rady Miasta Bolesławiec, która zgromadziła radnych,

przedstawicieli lokalnych służb oraz osoby pragnące uczestniczyć w procesie decyzyjnym dotyczącym miasta.

Na początku, radni zapoznali się z porządkiem obrad, który obejmował szereg ważnych punktów. Po przyjęciu protokołu z

XII sesji, przyszedł czas na sprawozdania z wykonania uchwał podjętych na poprzednim posiedzeniu. Prezydent

Bolesławca oraz przewodniczący Rady Miasta przedstawili informacje o ważniejszych działaniach podjętych w okresie

międzysesyjnym, co wzbudziło zainteresowanie i dyskusje wśród zebranych.

Jednym z kluczowych punktów sesji była prezentacja informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w

Bolesławcu za rok 2024. Komendanci  - Powiatowej Policji, Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej oraz  Straży

Miejskiej omówili szczegółowe raporty, Prokurator Rejonowy przekazał sprawozdanie pisemne.

Po przerwie, podczas wspólnego posiedzenia Komisji stałych, radni wrócili do omawiania projektów uchwał, które miały

znaczący wpływ na lokalną społeczność. Wśród nich znalazły się regulaminy korzystania z placów zabaw i terenów

rekreacyjnych, które miały na celu dostosowanie ich do aktualnych potrzeb i standardów. Radni podjęli również decyzję o

przyznaniu 90% bonifikaty dla najemców lokali mieszkalnych, co miało na celu umożliwienie prywatyzacji mieszkań i

wyjście Gminy Miejskiej Bolesławiec z kolejnej wspólnoty mieszkaniowej zlokalizowanej przy ul. Królowej Jadwigi,

zgodnie z prowadzoną polityką w zakresie racjonalnego gospodarowania komunalnym zasobem mieszkaniowym. Nie

zabrakło również omówienia zmian w budżecie miasta na 2025 rok. Plan dochodów po zmianach wynosi 352 483 514,80

zł, a wydatków 357 824 457,53 zł. Uchwała poprzedzona została zmianami w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy

Miejskiej Bolesławiec.

Na zakończenie przewodniczący podziękował wszystkim obecnym za aktywny udział w obradach.
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